
  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
 

   znak pisma: TP.382.007.2023 BS 
 

 Koszalin, 31.01.2023 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.007.2023 BS – płyny infuzyjne i przyrządy towarzyszące 

 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty firm: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca Punkty oferty 

1 
Płyny infuzyjne w opakowaniach 
plastikowych, z podwójnym niezależnym 
portem, bez PCV 

Fresenius Kabi Polska Sp.z o.o. al. 
Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

100,00 

2 Płyny infuzyjne w workach 
Fresenius Kabi Polska Sp.z o.o. al. 
Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

100,00 

3 
Płyny infuzyjne w opakowaniach 
specjalistycznych i kompatybilne 
przyrządy do wielokrotnego pobierania 

Fresenius Kabi Polska Sp.z o.o. al. 
Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

100,00 

4 
Płyny infuzyjne w butelkach plastikowych 
z dwoma jednakowymi portami 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl 

100,00 

5 
Płyny do przepłukiwań z precyzyjnym 
dozowaniem 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl 

100,00 

6 

Płyny infuzyjne w opakowaniach 
specjalistycznych (worki z dwoma portami, 
bez PCV, ze zwiększoną pojemnością 
worka) 

Baxter Polska sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

100,00 

7 
Płyny infuzyjne specjalistyczne w 
opakowaniach plastikowych 

Fresenius Kabi Polska Sp.z o.o. al. 
Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

100,00 

8 
Płyny infuzyjne specjalistyczne w workach 
lub butelkach 

Baxter Polska sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

100,00 

9 Roztwór płynnej żelatyny 
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl 

100,00 

 
2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 

przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt.). 
 
3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty:  
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca Punkty oferty 

6 

Płyny infuzyjne w opakowaniach 
specjalistycznych (worki z dwoma portami, 
bez PCV, ze zwiększoną pojemnością 
worka) 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. al. 
Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

43,76 

 
 
 



  

75-581 Koszalin 
ul. Chałubińskiego 7 
 
www.swk.med.pl 
e-mail:szpital@swk.med.pl 

centrala: 94 34 88 400 
 
 
NIP 6691044410 
REGON 330006292-00036 

BDO 000008455  
 
KRS 0000006505  
Sąd Rejonowy w Koszalinie  
IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Umowy zostaną zawarte od 31.01.2022 r. dla części, w których złożono jedną ofertę oraz od 07.02.2023 r. dla 
części nr 6. 

 
 

 

 


